

Bredebro Ejendomsselskab A/S

Storegade 25, 6261 Bredebro

CVR-nr. 26 77 99 01

Årsrapport

for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16/3 2017

Dirigent
Sten Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors påtegning 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Beretning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Regnskabspraksis 12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bredebro Ejendomsselskab A/S
Storegade 25
6261 Bredebro

CVR-nr. 26 77 99 01
Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december
Hjemstedskommune: Tønder

Telefon: 7471 1541
Telefax: 7471 0391

Direktion:
John Kristensen

Bestyrelsen:
Søren Degn Clausen - formand
Gert Christiansen
John Kristensen

Revision:
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ellegårdvej 25
6400 Sønderborg

Pengeinstitut:
Sparekassen Bredebro

Koncernregnskab:
Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Sparekassen Bredebro

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsinvestering, udlejning, aktieinvestering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 3.245.089, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 57.477.263.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		DKK	DKK
Nettoomsætning		2.413.386	2.330.448
Ejendomsomkostninger		-250.762	-329.501
Andre eksterne omkostninger		-87.780	-95.720
Bruttoresultat		2.074.844	1.905.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-396.144	-2.500.783
Resultat af primær drift		1.678.700	-595.556
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed		-720.755	-204.670
Finansielle indtægter	1	3.256.259	2.288.969
Finansielle omkostninger	2	-640.932	-666.558
Resultat før skat		3.573.272	822.185
Skat af årets resultat	3	-328.183	-302.052
Årets resultat		3.245.089	520.133

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		3.245.089	520.133
		3.245.089	520.133

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
Grunde og bygninger	24.240.068	24.636.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.240.068</u>	<u>24.636.212</u>
Kapitalandele i dattervirksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.604.265</u>	<u>40.522.529</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.604.265</u>	<u>40.522.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.844.333</u>	<u>65.158.741</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.233.821</u>	<u>2.083.821</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.233.821</u>	<u>2.083.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.233.821</u>	<u>2.083.821</u>
Aktiver i alt	<u>70.078.154</u>	<u>67.242.562</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
Selskabskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	<u>47.477.263</u>	<u>44.232.174</u>
Egenkapital i alt	<u>57.477.263</u>	<u>54.232.174</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.167.340	12.519.480
Selskabsskat	328.183	302.052
Anden gæld	<u>105.368</u>	<u>188.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.600.891</u>	<u>13.010.388</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.600.891</u>	<u>13.010.388</u>
Passiver i alt	<u>70.078.154</u>	<u>67.242.562</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2015	10.000.000	43.712.041	53.712.041
Overført jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>520.133</u>	<u>520.133</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2016	10.000.000	44.232.174	54.232.174
Overført jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>3.245.089</u>	<u>3.245.089</u>
Egenkapital pr. 31. december 2016	<u>10.000.000</u>	<u>47.477.263</u>	<u>57.477.263</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	3.081.736	2.125.616
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>174.523</u>	<u>163.353</u>
	<u>3.256.259</u>	<u>2.288.969</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>640.932</u>	<u>666.558</u>
	<u>640.932</u>	<u>666.558</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>328.183</u>	<u>302.052</u>
	<u>328.183</u>	<u>302.052</u>
